ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

От 11.03.2011                                                                                              № 12

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Бавленского сельского поселения Кольчугинского

района, предусмотренный статьей 12

Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Бавленского сельского поселения Кольчугинского района, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).

2. Главному специалисту, А.Г. Савиновой ознакомить муниципальных служащих администрации поселения с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Е.В. Кузьмину.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Бавленского поселения                                                А.Ю. Крючков
                                                                                                         Приложение к

                                                                                                         постановлению

                                                                                                         от 11.03.2012 № 12

Перечень должностей муниципальной службы,

предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»

 1. Глава администрации

 2. Заместитель главы администрации.